
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC9844SCC9844 Truffle Powder; Yellow Truffle Powder; Yellow 

250g; Non Azo250g; Non Azo

£18.37£18.37 250g £73.48/kg  

SCC9846SCC9846 Truffle Powder; Green Truffle Powder; Green 

250g; Non Azo250g; Non Azo

£26.46£26.46 250g £105.84/kg  

SCC9848SCC9848 Truffle Powder; Pink Truffle Powder; Pink 

250g; Non Azo250g; Non Azo

£17.29£17.29 250g £69.16/kg  

WSCC9844WSCC9844 Truffle Powder; Yellow Truffle Powder; Yellow 

SHORT DATED: Best before 31/05/24SHORT DATED: Best before 31/05/24

£9.19£9.19 250g £73.48/kg  
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